
UCHWAŁA NR LVII/404/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta   Chełmna na 2023 rok 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2023rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 495934E2-2A39-4277-A2EF-E0446E7CB98B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/404/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na rok 2023 

1. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta. 

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Chełmna. 

3. Ocena i opiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2022 

4. Sporządzenie opinii dotyczącej absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

Plan kontroli na rok 2023 

Lp. Kontrolowana jednostka – Wydział 
Urzędu Miasta  Zakres kontroli 

1 

Szkoły Podstawowe nr 1,2 i 4  

- funkcjonowanie świetlic szkolnych,  
- ilość dzieci nieuczęszczających na zajęcia w/f i  basen w 
kontekście badań przesiewowych, 
- etaty nauczycieli i pracowników  obsługi w kontekście 
zmniejszającej się ilości uczniów 
- karta zgłoszenia dziecka do szkoły oraz  karta zgłoszenia 
ucznia do świetlicy    

2 

Wydział Gospodarki Miejskiej i 
Ochrony Środowiska – zieleń miejska  

- nadzór nad produkcją roślinną, 
-przeglądy drzewostanu, 
- kontrola nasadzeń,  
- koordynacja i nadzór nad „akcją zima”, 
- koordynacja zakupów i ich rozliczanie 

3. 

Wydział Gospodarki Miejskiej i 
Ochrony Środowiska – roboty 
publiczne 

- organizacja i realizacja robót publicznych, 
- nadzór nad należytym stanem nawierzchni  chodników i 
ulic, cząstkowe  remonty i okresowe przeglądy , 
-utrzymanie czystości na terenie miasta  
- likwidacja szkód po wichurach i ulewach 
 

4. Wydział Spraw Obywatelskich – 
stanowisko ds. Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień  

-sprawy związane z rozwiązywaniem problemów 
uzależnień 

 

Id: 495934E2-2A39-4277-A2EF-E0446E7CB98B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


